
Contacto

Teléfono +34 918854496
Correo Electrónico servi.contratacion@uah.es

Dirección Postal

Plaza de San Diego, s/n
(28801) Alcalá de Henares España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/035.SER.ABR.MC 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2024 a
las 15:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Universidad de Alcalá
Tipo de Administración Organismo de Derecho público
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.uah.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IAcIzOtLQz4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asistencia jurídica y judicial de la Universidad de Alcalá

Se encuentra dentro de la memoria justiricativaDescripción 
Valor estimado del contrato 180.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 50.000 EUR.

Clasificación CPV
79110000 - Servicios de asesoría y representación jurídicas.

Plazo de Ejecución
Del 19/11/2024 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
l contratista desempeñará sus servicios profesionales utilizando como sede su despacho profesional o los locales de los
que disponga a estos efectos.
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

NIF/s B85173961: Mejor oferta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.uah.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IAcIzOtLQz4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 918854496

Dirección Postal

Plaza, Plaza San Diego s/n
(28801) Alcalá de Henares España
ES30

Precio de la oferta más baja 60.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 60.500 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

G CUETO LEGAL SL
NIF B85173961
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

AVENIDA DEL GENERAL PERON 35, 5º
(28020) MADRID España
ES30

Contacto

Teléfono 685401869
Correo Electrónico tgonzalez@gclegal.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 50.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 60.500 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 11/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección Recurso



Lugar

Acto público de la mesa de contratación

Dirección Postal

Plaza, San Diego s/n
(28801) Alcalá de Henares España
ES30

Apertura Ofertas Económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 23/05/2024 a las 00:00 horas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto y múltiples criterios
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Del 04/05/2024 a las 00:00 al 20/05/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Recursos personales

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Juicios de valor
: OtrosSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gzJwiHxRthkS7pc xhTeWOg%3D%3D

ID 0000014142999 |  2024-000963143 | Wed, 11 Sep 2024 15:55:49:126 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144558788399947626765239408619533023881 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gzJwiHxRthkS7pcxhTeWOg%3D%3D


SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


